
買取価格表買取価格表買取価格表買取価格表
メーカー 車種 排ガス記号 買取価格

※ガソリン車触媒は、送料負担できません。但し、DPFと同時にご依頼いただく場合は除きます。

¥20,000
¥8,000
¥10,000
¥30,000
¥10,000
¥10,000
¥30,000
¥32,000
¥21,000
¥10,000
¥10,000
¥20,000
¥25,000
¥7,000
¥10,000
¥15,000
¥12,000

いすゞ

日野・トヨタ

日野・トヨタ
日野・トヨタ
日野・トヨタ

マツダ
三菱ふそう

三菱ふそう
三菱ふそう

PB
PB
PB
ADG,BDG
SKG,TKG

PDG
PDG
PDG
PA,PB
SKG,TKG

小
　
型
　
車

いすゞ

日野
日野
日産UD
日産UD
三菱ふそう

三菱ふそう

TKG
TKG, PDG

PA,PB

中
　
型
　
車

¥40,000
¥15,000
¥15,000
¥40,000
¥40,000
¥40,000
¥30,000
¥35,000
¥10,000
¥13,000
¥27,000

大
　
型
　
車

いすゞ

いすゞ
日野
日野
日野

三菱ふそう

三菱ふそう
日産UD

ギガ（三分割）
フィルターのみ
酸化触媒のみ
ギガ（ポスト新長期）
プロフィア
プロフィア（ポスト新長期）
SCR触媒（尿素水・アドブルー）
スーパーグレート（分割型）
フィルターのみ
酸化触媒のみ
スーパーグレート（一体型）
クオン
フィルターのみ
酸化触媒のみ

PB,PDG

LKG,QKG
PB,ADG,BDG
LKG,QKG
LKG,QKG

¥60,000
¥25,000
¥25,000
¥60,000
¥70,000
¥70,000
¥5,000
¥60,000
¥20,000
¥20,000
¥40,000
¥30,000
¥25,000
¥25,000

エルフ系　アトラス　タイタン
フィルターのみ
酸化触媒のみ
デュトロ（トヨエース／ダイナ）（三分割）
フィルターのみ
酸化触媒のみ
デュトロ（トヨエース／ダイナ）（一体型）
デュトロ（トヨエース／ダイナ）（ポスト新長期）
コースター／リエッセ
フィルターのみ
酸化触媒のみ
タイタン（ボンゴOEM）
キャンター（分解型）
フィルターのみ
酸化触媒のみ
キャンター（品番：ME409158・ME409160）
キャンター（品番：ME555982）
フォワード
フィルターのみ
酸化触媒のみ
レンジャー
レンジャー（ポスト新長期）
コンドル（日野OEM）
コンドル
ファイター（分解型）
フィルターのみ
酸化触媒のみ
ファイター（一体型）

マツダ
マツダ
マツダ
マツダ
日産
日産
日産
日産
日産
三菱
トヨタ
トヨタ
外車

CX-5,アテンザ
デミオ
ボンゴ,バネット（デリカ,タイタン）（センサー３本）
ボンゴ,バネット（デリカ）（センサー4本）
エクストレイル
キャラバン（E25）（E26）Assembly
フィルターのみ（E26）
酸化触媒のみ（E26）
アトラス
パジェロ
ハイエース（KDH）
トヨエース（KDY）　ダイナ
BMW・メルセデスベンツ・ボルボ等

¥10,000
¥3,000
¥20,000
¥25,000
¥15,000
¥15,000
¥7,000
¥7,000
¥15,000
¥20,000
¥25,000
¥25,000

¥10,000～

乗
　
用
　
車

共通
共通
共通
共通
共通
共通
共通
共通

セラミックハニカム（小）
セラミックハニカム（中）
セラミックハニカム（大）
セラミックハニカム（特大）
メタルハニカム（小）
メタルハニカム（中）
メタルハニカム（大）
メタルハニカム（特大）

¥4,000
¥6,500
¥9,500
¥14,500
¥1,500
¥5,000
¥8,000
¥11,500

ガ
ソ
リ
ン
車

2020年4月4日現在


